

*Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.*

ERRATA

Processo: **2020035878**

Pregão Presencial nº **030/2020** – Sistema Registro de Preços.

Objeto: Registro de Preços para **FUTURA** e **EVENTUAL** aquisição de gêneros alimentícios (panificados), visando atender às necessidades da Superintendência Municipal de Água e Esgoto de Catalão - SAE para o período de 12(doze) meses.

Na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº **024/2020**, oriunda do Pregão Presencial nº **030/2020**, Processo Administrativo nº **2020035878**, verificou-se que houve erro no valor unitário e valor total do fornecedor **PANIFICADORA SABOR & PÃO**, inscrito no CNPJ: 06.973.031/0001-05, constante na **CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS REGISTRADOS E DA FORMA DE PAGAMENTO**.

Desta forma comunica aos interessados que:

Onde se lê:

PANIFICADORA SABOR & PÃO
CNPJ: 06.973.031/0001-05

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Biscoito de queijo - 50g	KG	SABOR \$ PÃO	150	R\$ 21,80	R\$ 3.270,00
04	Bolo de fubá - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
05	Bolo de milho/pamonha - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	50	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
06	Bolo de laranja - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	20	R\$ 25,50	R\$ 510,00
07	Bolo de leite condensado - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	20	R\$ 25,50	R\$ 510,00
08	Bolo formigueiro - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	20	R\$ 25,50	R\$ 500,00
12	Pão de batata recheado - 50g	KG	SABOR \$ PÃO	100	R\$ 27,80	R\$ 2.780,00
17	Peta - 35g	KG	SABOR \$ PÃO	100	R\$ 33,20	R\$ 3.320,00
21	Pão francês, mussarela e presunto.	UN	SABOR \$ PÃO	700	R\$ 4,60	R\$ 3.320,00

Leia-se:

PANIFICADORA SABOR & PÃO
CNPJ: 06.973.031/0001-05

*Departamento de Licitação e Contratos.
Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.*

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Biscoito de queijo - 50g	KG	SABOR \$ PÃO	150	R\$ 21,90	R\$ 3.285,00
04	Bolo de fubá - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	50	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
05	Bolo de milho/pamonha - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
06	Bolo de laranja - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
07	Bolo de leite condensado - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
08	Bolo formigueiro - 500g	KG	SABOR \$ PÃO	20	R\$ 25,50	R\$ 510,00
12	Pão de batata recheado - 50g	KG	SABOR \$ PÃO	100	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00
17	Peta - 35g	KG	SABOR \$ PÃO	100	R\$ 33,30	R\$ 3.330,00
21	Pão francês, mussarela e presunto.	UN	SABOR \$ PÃO	700	R\$ 4,60	R\$ 3.220,00

Faz-se contar, também, o valor total da Ata:

Valor total da Ata: R\$ 79.563,00 (setenta e nove mil quinhentos e sessenta três reais).

Permanecem inalteradas as demais informações constantes no documento oficial já publicado.

Catalão/GO, 27 de janeiro de 2021.

RODRIGO RAMOS MARGON VAZ
Superintendente Municipal de Água e Esgoto – SAE de Catalão/GO